NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto doEdital nº 20/2021, do DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO, ÁREA DE CONHECIMENTO: ADMINISTRAÇÃO EDUCACIONAL: POLÍTICAS, GESTÃO E

AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202101004302 ADILSON CESAR DE ARAUJO INDEFERIDA

202100003997 ADOLFO SAMUEL DE OLIVEIRA DEFERIDA

202101004252 ALCIVAM PAULO DE OLIVEIRA DEFERIDA

202101004334 ALESSANDRA LISBOA DA SILVA DEFERIDA

202101004308 ALEXANDRE WILLIAM BARBOSA DUARTE DEFERIDA

202101004107 ANA CLAUDIA DANTAS CAVALCANTI DEFERIDA

202101004077 ANDREA MARA RIBEIRO DA SILVA VIEIRA DEFERIDA

202101004347 ANDRESSA WIEBUSCH INDEFERIDA

202100003951 ANELISE GREGIS ESTIVALET ISENÇÃO DEFERIDA

202101004349 ANTONIO GASPARETTO JÚNIOR INDEFERIDA

202100003955 ANTONIO GOMES DA COSTA NETO DEFERIDA

202101004348 CÍCERO BARBOSA DA SILVA INDEFERIDA

202101004260 DENISE BIANCA MADURO SILVA DEFERIDA

202101004321 DENISE GISELE DE BRITTO DAMASCO DEFERIDA

202100003963 ELIANICE SILVA CASTRO DEFERIDA

202101004251 ERBIO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDA

202100003971 FLÁVIO BEZERRA DE SOUSA DEFERIDA

202100003966 FRANCILDA ALCANTARA MENDES DEFERIDA

202101004329 HERVACY BRITO INDEFERIDA

202101004258 ISABELA CRISTINA MARINS BRAGA DEFERIDA

202101004194 JANAINA ANGELINA TEIXEIRA DEFERIDA

202101004298 JOANA D ARC VAZ DEFERIDA

202101004186 JOAO LUIZ HORTA NETO DEFERIDA

202100003964 JOSÉ ADNILTON OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDA

202101004331 JOSUÉ LEITE DOS SANTOS DEFERIDA

202100003948 JUSSARA RESENDE COSTA SANTOS DEFERIDA

202101004330 LEONARDO DIAS AVANÇO DEFERIDA

202101004326 LEONARDO PEREIRA DA COSTA DEFERIDA

202100003946 LIVIA VELEDA DE SOUSA E MELO DEFERIDA

202101004345 LUCAS MELGAÇO DA SILVA DEFERIDA

202101004219 LUCIANA PONCE BELLIDO DEFERIDA

202101004325 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA DEFERIDA

202101004234 MAGALIS BÉSSER DORNELES SCHNEIDER DEFERIDA

202100003953 MARCELA SOUTO DE OLIVEIRA CABRAL TAVARES DEFERIDA

202101004344 MÁRCIA DE FREITAS CORDEIRO INDEFERIDA

202100004067 MÁRCIA HELENA AMANCIO DEFERIDA

202100003943 MARCIELLY CRISTINA MORESCO DEFERIDA

202101004189 MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA AFONSO DEFERIDA

202101004328 MARINA CAMPOS DE AVELAR MAIA DEFERIDA

202101004237 MAURO TREVISAN DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

202101004259 MICHELA CAROLINE MACÊDO DEFERIDA

202101004290 NADIA PEDROTTI DRABACH DEFERIDA

202101004093 PAULA SIMONE BUSKO INDEFERIDA

202101004327 PEDRO OSMAR FLORES DE NORONHA FIGUEIREDO DEFERIDA

202101004235 RAQUEL ALVES AMARAL INDEFERIDA

202101004136 ROBSON DOS SANTOS INDEFERIDA

202101004346 RODRIANA DIAS COELHO COSTA DEFERIDA

202101004243 SOLANGE CARDOSO DEFERIDA

202101004323 SÔNIA MARIA RODRIGUES SIMIONI DEFERIDA

202100004018 WALACE ROZA PINEL DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/2014)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202101004275 ADALGISA LEÃO FERREIRA DEFERIDA

202101004309 ANA MARIA CLEMENTINO JESUS E SILVA DEFERIDA

202101004239 DEISE RAMOS DA ROCHA DEFERIDA

202101004188 ELAINE CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA

202101004278 ELI NARCISO DA SILVA TORRES DEFERIDA

202101004291 LAJARA JANAINA LOPES CORREA DEFERIDA

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/1999)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43